根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，按照采购文件

规定条款和中标供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表

序号 产品名称 商标品牌 规格型号 生产厂家
数量

及单位
单价(元)

单价合计金

额(元)

具体详见附件最终报价表

单价汇总金额（含税）：(大写) 元整(小写)（¥ ）

2. 合同合计金额包括货款、运输装卸费、税费、保管费、保险费、保管费、税金等全部费用。

如公告规定、采购文件及响应文件对其另有规定的，从其规定。

本项目预算金额：人民币壹佰伍拾万元整（¥1500000.00）

第二条 质量保证

1. 乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等应符合国家标准、行业标准、地方标准等标

准、规范（上述标准、规范有出入的，以较严格为准），并与公告规定、采购文件及投标文件承诺的

质量相一致，以确保使用过程的安全有效，如采购文件中明确对货物提出更高的技术要求的，乙方

还应当确保符合采购文件提出的技术要求。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其

使用寿命期内各项指标均达到公告规定、采购文件或投标文件承诺的质量要求。